polegającego na przygotowaniu i opracowaniu „Strategii rozwoju ponadlokalnego obszaru 

funkcjonalnego miasta Wyszków ze szczególnym uwzględnieniem mobilności na lata 2026-2050” 

§2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu na 2026 r. w kwocie 8 528,61 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych  

61/100). 

§3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rząśnik a Gminą Wyszków. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnik. 

§5.